
Transport-, Bygnings- og Boligudvalget

Til: Transport-, bygnings- og boligministeren
Forsvarsministeren

Dato: 22. februar 2018

Udvalget udbeder sig ministrenes besvarelse af følgende spørgsmål:

L 135
Forslag til lov om sikkerhed i net- og informationssystemer i transportsekto-
ren.
Af transport-, bygnings- og boligministeren (Ole Birk Olesen)

Spørgsmål 4
Ministeren bedes redegøre for, hvorledes beskyttelsen af personoplysninger i
gennemførelsen af NIS-direktivet (direktiv 2106/1148 af 6. juli 2016 om foran-
staltninger, der skal sikre et højt fælles sikkerhedsniveau for net- og informati-
onssystemer i hele Unionen) kan leve op til kravet i direktivets artikel 2 samt
artikel 8 i EU’s charter for grundlæggende rettigheder.

Spørgsmålet er stillet efter ønske fra Rasmus Prehn (S), Kim Christiansen
(DF), Henning Hyllested (EL), Andreas Steenberg (RV), Karsten Hønge (SF)
og Roger Courage Matthisen (ALT).
Svar bedes sendt elektronisk til spørgerne på Rasmus.Prehn@ft.dk,
Kim.Christiansen@ft.dk, Henning.Hyllested@ft.dk, Andreas.Steenberg@ft.dk,
Karsten.Honge@ft.dk, Roger.Matthisen@ft.dk og til lov@ft.dk.

På udvalgets vegne

Lennart Damsbo-Andersen
formand
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